
ADAC Automobil-Clubsport-Slalom
MSC Nußloch e.V. im ADAC

veranstaltet am: 15.05.2022
Ort: Sportgelände des MSC Nußloch

Am Start:3, gewertet:3, nicht gewertet:0
Ergebnis

Klasse: 2
Platz StNr Bewerber

SponsorFahrerKl Lizenz
Fahrzeug

Fehler
Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

AbstandFehler Fehler
1 202

2
AC Bensheim e.V. im ADAC
Joe Brauer N 1211451

1:05,99
0

1:05,26
0

1:05,71
0

2:10,97
0,00

Opel Corsa

2 203
2

AC Bensheim e.V. im ADAC
Adrian Ponta N 1212601

1:07,78
0

1:07,09
0

1:07,16
0

2:14,25
3,28

Opel Corsa

3 201
2

AC Bensheim e.V. im ADAC
Jan Müller N 1302971

1:09,16
3

1:06,35
3

1:08,56
15

2:32,91
18,66

Opel Corsa

n.g. = nicht gewertet

Druck: 15.05.2022 13:49:10 Uhr

Rennleiter Zeitnahme: Aushang:

Zeitnehmer:
Zeitnehmer:

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
-
- Nordbadischen ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2022
- Nordbadischen ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2022 Einsteiger
- Nordbadischen ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2022 Gleichmäßigkeit
- Nordbadischen ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2022 Mannschaft


